



VST INDUSTRIES LIMITED

Regd. Office : Azamabad Hyderabad - 500 020
Phone: 91-40-27688000; Fax:91-40-27615336;
CIN: L29150TG1930PLC000576, Email:investors@vstind.com
website: www.vsthyd.com

NOTICE

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT the Eighty Seventh Annual General Meeting (AGM) of VST INDUSTRIES LIMITED will be held at Hotel Taj Krishna, Banjara Hills, Hyderabad - 500 034 on Friday, 28th September, 2018 at 9.30 a.m. for the purpose of transacting the business mentioned in the Notice dated 21st July, 2018, which has been sent to the Members of the Company individually along with a Statement annexed thereto pursuant to Section 102(1) of the Companies Act, 2013 ("the Act"). Members, who have registered their e-mail addresses with the Company or with the Depositories, have been sent these documents in electronic mode.

Despatch of the Notice of the AGM, Annual Report 2017-18 and Attendance Slip to the Members was completed on 3rd September, 2018 in the permitted mode. The Resolutions covered in the AGM Notice will be transacted through remote e-voting (facility to cast vote from a place other than the venue of AGM) and also through ballot paper at the AGM venue in terms of Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015. Karvy Computershare Private Limited (Karvy) has been engaged by the Company for providing e-voting platform. Members of the Company holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on 20th September, 2018, the cut off date, may cast their vote electronically.

Voting through electronic means would commence at 9.00 a.m. on 25th September, 2018 and would end at 5.00 p.m. on 27th September, 2018. Please note that the voting shall not be allowed beyond 5.00 p.m. on 27th September, 2018. Members who have acquired shares after the dispatch of the Annual Report and before the cut off date may obtain the user ID and Password by sending a request at evoting@karvy.com. Members attending the AGM who have not cast their vote by remote e-voting shall be eligible to vote at the AGM. Members who have cast their vote through remote e-voting prior to the Meeting, may also participate in the AGM but shall not be entitled to cast their vote again in the Meeting.

Notice of the Meeting is also displayed on the website of the Company i.e. www.vsthyd.com and that of Karvy i.e. <https://evoting.karvy.com>. For any query/grievance connected with the electronic voting, the Members may refer to the "Frequently Asked Questions" (FAQs) and e-voting user manual for Members available in the download section of the e-voting website of Karvy or contact Toll Free Number : 1800 345 4001 or contact Mr. Sandeep Sanghi, Deputy Manager-Corporate Registry at Karvy Computershare Private Limited, Karvy Selenium Tower B, Plot Nos.31 & 32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad - 500 032, Telangana. Tel +91-40-67162222 e-mail id:sanghi.sandeep@karvy.com.

Notice is also hereby given pursuant to Section 91 of the Act and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from 21st September, 2018 to 28th September, 2018 (both days inclusive) for the purpose of AGM and payment of dividend, if declared.

The Results of voting will be declared within 48 hours from the conclusion of the 87th AGM. The declared Results, along with the Scrutinizer's Report, will be available on the Company's website www.vsthyd.com under the section 'Investor Relations' and on Karvy's e-voting website. Such Results will also be forwarded by the Company to the National Stock Exchange of India Limited and BSE Limited, where the Company's shares are listed.

BY ORDER OF THE BOARD

Sd/-

PHANI K. MANGIPUDI
Company Secretary

Place : Hyderabad
Date : 3rd September, 2018

NOTE :

A Member entitled to attend and vote at the Annual General Meeting may appoint a proxy to attend and vote on a poll on his behalf. A proxy need not be a Member of the Company. The instrument of proxy in order to be effective, must be received at the Registered Office of the Company, duly completed and signed not less than forty-eight hours before the commencement of the Annual General Meeting.



విఎస్టి ఇండస్ట్రీస్ లిమిటెడ్

రిజిస్టర్డ్ ఆఫీస్: అజమాబాద్, హైదరాబాద్-500020
 ఫోన్: 91-40-27688000, ఫ్యాక్స్: 91-40-27615336
 CIN:L29150TG1930PLC000576

Email: investors@vstind.com, website: www.vsthyd.com

ప్రకటన

ఇందుమూలంగా ప్రకటన ఇవ్వడమేమనగా, 21 జూలై, 2018 తేదీ నాటి నోటీసులో పేర్కొన్నట్లుగా వ్యాపార నిర్వహణకు సంబంధించి ఖత్రవారం 28 సెప్టెంబర్, 2018న ఉ. 9.30 గం.లకు హోటల్ తాజ్ క్రిస్టల్, రోడ్ నెం.1, బంజారాహిల్స్, హైదరాబాద్-500034 వద్ద విఎస్టి ఇండస్ట్రీస్ లిమిటెడ్ యొక్క 87వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం ("విజిఎం") నిర్వహించబడును. కంపెనీల చట్టం, 2013 ("ది యాక్ట్") యొక్క విభాగము 102(1) అనుసరించి వ్యక్తిగతంగా నోటీసు వివరణాత్మక ప్రకటనతో సహా కంపెనీ యొక్క సభ్యులకు పంపడమైనది. కంపెనీతో లేదా డిపాజిటరీస్ తో ఇ-మెయిల్ ద్వారా సంబంధించిన నమోదో చేసుకున్న సభ్యులకు ఎలక్ట్రానిక్ పద్ధతిలో ఈ డాక్యుమెంట్లు పంపడమైనవి.

విజిఎం యొక్క నోటీసు, వార్షిక రిపోర్టు 2017-18 మరియు ఆడిటెడ్ స్టేట్ మెంట్ యొక్క ఖాతా కౌంటులను అనుమతించిన పద్ధతిలో సభ్యులకు పంపించుట 3 సెప్టెంబర్, 2018న పూర్తి అయింది. విజిఎం నోటీసులో పేర్కొన్న తీర్మానాలకు సంబంధించి రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా (విజిఎం వేదిక వద్ద కాకుండా ఇతర ప్రదేశం నుండి ఓటు హక్కు వినియోగించు నడుపాయిం) మరియు కంపెనీస్ (మేనేజ్మెంట్ అండ్ డైరెక్షన్) అమెండ్మెంట్ యాక్ట్, 2015 యొక్క రూల్ 20తో చదువగల పట్టం యొక్క విభాగం 108 అనుసరించి విజిఎం వేదిక వద్ద బ్యాలెట్ పేపర్ ద్వారా నిర్వహించబడును. ఇ-ఓటింగ్ ప్లాట్ఫామ్ ఏర్పాటు కారకు, కంపెనీ కార్య కంప్యూటర్ సేవ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ (కార్వీ)ను నియమించింది. కటాఫ్ తేదీ నాటికి 20 సెప్టెంబర్, 2018న ఖాతా రూపంలో లేదా డిమెటరియల్ షేర్ రూపంలో వాటాలను కలిగియున్న కంపెనీ యొక్క సభ్యులు ఎలక్ట్రానిక్ విధానంలో వారి హక్కును వినియోగించుకోవచ్చును.

ఎలక్ట్రానిక్ విధానం ద్వారా ఓటింగ్ నడుపాయిం 25 సెప్టెంబర్, 2018న ఉ. 9.00 గం.ల నుండి ప్రారంభమై 27 సెప్టెంబర్, 2018న సా. 5.00 గం.లకు ముగియును. 27 సెప్టెంబర్, 2018న సా. 5.00 గం.ల తరువాత ఓటింగ్ కు అనుమతించబడదు. దయచేసి ఈ విషయాన్ని గమనించగలరు. వార్షిక రిపోర్టు సంబంధించిన తరువాత మరియు కటాఫ్ తేదీకి ముందు వాటాలను కలిగియున్న సభ్యులు evoting.karvy.com కు అప్డేట్ ను సంపుట ద్వారా యూజర్ ఇడి మరియు పాస్ వర్డ్ ను సొందవచ్చును. విజిఎంకు హాజరై రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా వారి ఓటు హక్కును వినియోగించుకోలేని సభ్యులు విజిఎం వద్ద ఓటు హక్కును వినియోగించుటకు అర్హులు. సమావేశానికి ముందు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా ఓటు హక్కును వినియోగించుకున్న సభ్యులు, విజిఎంలో కూడా పాల్గొనవచ్చును. కాని సమావేశంలో మళ్ళీ ఓటు హక్కును వినియోగించుటకు అధికారం ఉండదు.

సమావేశపు నోటీసు కంపెనీ యొక్క వెబ్ సైట్ అనగా www.vsthyd.com మరియు కార్య అనగా <https://evoting.karvy.com> లో కూడా అందుబాటులో ఉండును. ఎలక్ట్రానిక్ ఓటింగ్ కు సంబంధించిన ఏదైనా ప్రశ్నలు / సాధక బాధకాలకు, సభ్యులు "తరచుగా అడిగిన ప్రశ్నలు" (FAQS) మరియు కార్య యొక్క వెబ్ సైట్ లో ఇ-ఓటింగ్ యొక్క డౌన్ లోడ్ సెక్షన్ లో అందుబాటులో వున్న ఇ-ఓటింగ్ యూజర్ మ్యానువల్ ను రిఫర్ చేసుకోవచ్చును లేదా బోల్ డ్రఫ్ట్ నెంబరు: 1800 3454 00122 సంప్రదించవచ్చును లేదా శ్రీ సందీప్ సంఘ, డిప్యూటీ మేనేజర్-కార్వీ లేట్ రిజిస్ట్రీ, కార్య కంప్యూటర్ సేవ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్, కార్య సెలినియం టవర్ బి, ప్లాట్ నెం. 31 & 32, గచ్చిబౌలి, హైదరాబాద్ డిస్ట్రిక్ట్, నానకరాంగూడ, కేరలింగంపల్లి, హైదరాబాద్-500032, తెలంగాణ, టెలి నెం. +91-40-67162222, ఇ-మెయిల్ ఇడి: sanghi.sandeep@karvy.com వారిని సంప్రదించవచ్చును.

పెటీ (లిస్టింగ్ ఆఫ్ డివైజ్ మెంట్) అండ్ డిస్ క్లజర్ రిగ్యులెషన్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 42 మరియు చట్టం యొక్క సెక్షన్ 91ను అనుసరించి కూడా ప్రకటన ఇవ్వడమేమనగా, విజిఎం మరియు ఒకవేళ ప్రకటిస్తే డివిడెండ్ చెల్లింపు నిమిత్తం కంపెనీ యొక్క సభ్యుల రిజిస్టర్ మరియు వాటా బదిలీ పుస్తకాలు 21 సెప్టెంబర్, 2018 నుండి 28 సెప్టెంబర్, 2018 (రెండు రోజులలో సహా) మూసియిండును.

87వ విజిఎం ముగిసిన 48 గంటలలోపల ఓటింగ్ యొక్క ఫలితాలు ప్రకటించబడతాయి. పరిశీలకుని నివేదికతోపాటు ప్రకటించిన ఫలితాలు కంపెనీ యొక్క వెబ్ సైట్: www.vsthyd.com యొక్క "ఇన్ వెస్టర్ రిలేషన్స్" సెక్షన్ క్రింద మరియు కార్య యొక్క ఇ-ఓటింగ్ వెబ్ సైట్ లో కూడా అందుబాటులో ఉంటాయి. అటువంటి ఫలితాలు కంపెనీ యొక్క వాటాలు లిస్ట్ అవుతున్న నేషనల్ స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ ఆఫ్ ఇండియా లిమిటెడ్ మరియు బియోసెక్ లిమిటెడ్ కు కూడా కంపెనీనే పంపిణీ చేయబడతాయి.

దోర్ల అదేశానుసారం
 వం/-
ఫణి కె. మంగిపూడి
 కంపెనీ సెక్రటరీ

ప్రదేశం: హైదరాబాద్
 తేదీ: 3 సెప్టెంబర్, 2018

గమనిక: వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశంలో హాజరయి ఓటు వేయుటకు అధికారమివ్వబడిన సభ్యులు తన తరపున ఓటింగ్ కు హాజరయి మరియు ఓటు వేయుటకు ప్రతినధిని నియమించుకోవచ్చును. ఆ ప్రతినధి కంపెనీ యొక్క సభ్యుడై ఉండాలి అనవరం లేదు. అన్ని విధాలా పూర్తిచేసి సంతకం చేసిన ప్రాక్రీ ఫార్మును వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం ప్రారంభానికి 48 గంటల కంటే ముందుగానే కంపెనీ యొక్క రిజిస్ట్రీ ఆఫీస్ వద్ద స్వీకరించబడును.